札幌学院大学 広報入試課広報係

[住所] 〒069-8555 北海道江別市文京台 11番地

[TEL] 011-386-8111

[E-Mail] kouhou@ims.sgu.ac.jp

News Release

2020年 10月 13日

報道関係各位

札幌学院大学 陸上競技部

第 52 回全日本大学駅伝対校選手権大会

壮行会開催のご案内

 札幌学院大学陸上競技部は、8月 15日(土)に開催された「第 32回北海道大学駅伝対校選手権大会兼第 52

回全日本大学駅伝対校選手権大会北海道地区予選会」において、見事３連覇を達成し、11月 1日(日)に開催

される「秩父宮賜杯第 52回全日本大学駅伝対校選手権大会」への出場権を獲得しました。

ついては、札幌学院大学では、陸上競技部の秩父宮賜杯第 52回全日本大学駅伝対校選手権大会出場を激

励すべく、下記のとおり壮行会を開催いたします。

日時 2020年 10月 22日（木） 12：30～

内容

（予定）

１.  開  会

２． 選手紹介

３． 激励の言葉ならびに激励金の授与

      ・ 札幌学院大学学長

      ・ 札幌学院大学後援会長

      ・ 札幌学院大学文泉会長

      ・ 札幌学院大学体育会常任委員長

４． タスキ授与

       学生部長

５． 決意表明

       札幌学院大学陸上競技部

６． 閉  会

場所
札幌学院大学 江別キャンパス Ｇ館 1階ホワイエ

（〒069-8555 北海道江別市文京台 11番地）

＊新型コロナウイルス感染症感染防止のため、取材は事前申込制とさせていただきます。

 取材をご希望の場合は、下記まで電話またはメールにて、会社名・人数をご連絡ください。